
Tulkojums no lietuviešu valodas. TULKOJUMS PAREIZS

Māris Klīve 150774-11812; Rīgā, 2021. gada 26. aprīlī

ES TIPA PĀRBAUDES SERTIFIKĀTS
NR. LT-1621-MI001-032

Otrais pārskatītais izdevums
Pārskatīšana 2

Kas izsniedzis: Lietuvas  Enerģētikas  institūta  siltuma  iekārtu  izpēte  un  testēšana  laboratorija,  Es
pilnvarotā iestāde Nr. 1621 Lietuvas Enerģētikas institūta siltuma iekārtu pētniecības un
testēšanas laboratorija, Es izziņotā iestāde 1621. numurs

Izdošanas datums: 2020-02-27

Kam izsniegts: UAB Axioma Metering", Veterinarų g. 52, Birulišķos, LT-54469 Kauno r.

Mērinstrumenta Tips: Siltumenerģijas skaitītājs

Tipa nosaukums: QALCOSONIC E3

Atsauces Nr.: LEI-12-MP-095.19

Saskaņā ar: Lietuvas apstiprinātie mērinstrumentu noteikumi Ekonomikas ministrs Republikas 2015.
gads  30  oktobris  partijas  nr.  4-699  2014.  gads 26  februāris  Eiropas  Parlamenta  un
Padomes  direktīva  2014/32/ES  Tehniskie  noteikumi  par  mērinstrumentiem,  ko
Apstiprinājušas ministrs Economy of the Republic of Lithuania 30- 10-2015 Order no. 4-
699 kas īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/32/EU(2014. gada 26.
februāris) par mērinstrumentiem

Piemērojamās pamatprasības: I  pielikums-pamatprasības  un  IV pielikums  -  Siltumenerģijas skaitītāji(MI-004)  I
pielikums-pamatprasības un VI pielikums – Siltumenerģijas skaitītāji (MI-001)

Derīgs līdz:         2028-04-24

Šim sertifikātam ir pievienots: Ierīces apraksts, tehniskie dati, saskarnes, verifikācijas procedūra, mērījumu aizsardzība,
marķēšana un uzraksti ir norādīti šajā sertifikātā(16 lappusē).  Apraksts, tehniskie dati,
saskarnes,  verifikācija,  drošības  pasākumi,  marķēšana  un  ieraksti  ir  norādīti  šī
sertifikāta pielikumā (16 lappusē).

Novērtējumu veic: Mindaugas Mockevičius

Sertifikātu apstiprina: Ģediminas Zigmantas

Šo sertifikātu var reproducēt tikai pilnā apjomā, izņemot gadījumus, kad iepriekš ir saņēmis Heat Equipment Research
and Testing  Laboratory rakstisku apstiprinājumu.
Visas izmaiņas, kas veiktas produktā, jāpaziņo ražotāja termiskās testēšanas un testēšanas laboratorijai, lai pārbaudītu,
lai šis sertifikāts paliek spēkā.
Ražotājs nekavējoties informē Heat  Equipment  Research and Testing  Laboratory iekārtu pētniecības un testēšanas
laboratoriju par visām instrumenta modifikācijām un ievieto rīkojums pārbaudīt, lai sertifikāts paliek spēkā.

Šo dokumentu var kopēt tikai pilnībā.

Breslaujos g. 3LT-44403 Kaunas 
Tālr. (8.37) 401 863, Fakss (8 37) 351 271, el. e-pasts testlab@lei.It, interneta http: / /www.lei.lt


